
Fan platformasi 

Fanning to’liq nomi:  ISHLAB CHIQARISH JARAYONLARINI MODELLASHTIRISH VA 

AVTOMATLASHTIRISH 
Fan kodi: IJMA1506 Fanga ajratilgan 

kreditlar (ECTS): 6 

davomiyligi: 1 semestr 

Kafedra: Avtomаtlаshtirish vа boshqаruv  

Fan qaysi yo’nalish talabalari uchun: 60710100-Kimyo muhandisligi  60721000-Gazni chuqur qayta 

ishlash texnologiyasi, 60721100-Neft va neft-gazni qayta ishlash texnologiyasi 

Fan ma’ruza o’qituvchisi: Akramxodjayev Y , Boboyorov R., Jabborov A. 

Fanga ajratilgan umumiy soatlar: 180 Email:  alisheroltiboyevich@gmail.com;  

Fan amaliy va laboratoriya mashg’ulotlari o’qituvchisi(lari): Jabborov A. Avezov T. 

Prerekvizitlar: Kimyo sanoati va     oziq-ovqat sanoati 

uchun kadrlarni tayyorlash 

Tanlov turi: majburiy fan 

Fanning qisqacha bayoni: “Ishlab chiqarish jarayonlarini avtomatlashtirish” fani umumkasbiyk 

fanlar blokiga kiritilgan kurs hisoblanib, 4 -kursda o‘qitilishi maqsadga muvofiq. Mazkur fan 

texnik fanlar turkumiga kiradi. Fanni puxta o‘zlashtirish nazariy materiallarni bilish bilan 

birga, talabalarning  ishlab chiqarish amaliyoti davrida va institutni bitirgandan keyingi ishlarda 

ko‘nikma sifatida xizmat qiladi. 

Fanning maqsadi: “Ishlab chiqarish jarayonlarini avtomatlashtirish” fani dasturi texnologik 

jarayonlarni avtomatlashtirishga bo‘lgan talablar darajasidan kelib chiqib, ishlab chiqarish 

unumdorligini bu bir tomondan tabiat, turmushda, ishlab chiqarishda  va texnikadagi fizik 

hodisalar mohiyatini fundamental tushunchalar orqali tushuntirish bo‘lsa, ikkinchi tomondan 

nazariy bilimlarni talabalar kelgusida oladigan mutaxassisliklari bo‘yicha yuzaga keladigan 

muammolarning, jumladan texnologik sikllarda harakat, tebranishlarni,  modda va issiqlik 

balansini hisoblash, suyuqlik va gazlarning turli sharoitlarda harakatlanishi, kimyoviy reaktsiyalar 
kinetikasini hisoblash kabi masalalarni yechishda ularning fizik modelini yaratish yo‘lidagi bilimlarini 

shakllantirishdir. mahsulot sifatini oshirish, energiya sarfini kamaytirishga, mehnat sharoitini yaxshilash, 

mehnat va atrof muhit xavfsizligini ta’minlash uchun texnologik jarayonlarni avtomatlashtirishni 

o’rgatishdir.  

Fan yakunida talabalar quyidagi malaka va ko’nikmalarga ega bo’lishadi: 

- ishlab chiqarish jarayonlarini boshqarish ob’ekti sifatidagi xususiyatlarini bilib oladi; 

-  boshqarishni  tashkil euvchi usullar, uslublar bilan tanishib chiqadi va ularni texnologik 

jarayonlarni boshqarishda  qo’llay oladi; 

- texnologik tizimlarni, jarayonlarni avtomatlashtirilgan boshqarish tizimlarini usullarini  

biladi; 

  -  avtomatlashtirilgan boshqarish tizimlari yordamida  texnologik jarayonlarini  va ART larini 

optimal  qiymatlarini tanlay oladi. 

Ma’ruza mashg’ulotlari 
Ma’ruza mashg’ulotlari katta sig’imli, multimedia qurilmalari bilan jihozlangan o’quv 

auditoriyalarida olib boriladi. 

Amaliy va laboratoriya mashg’ulotlar 
 Amaliy va laboratoriya mashg‘ulotlar maxsus jihozlangan о‘quv xonalarida bir akademik 

guruh uchun bir professor-о‘qituvchi tomonidan о‘tkazilishi zarur. Mashg‘ulotlar faol va 

interaktiv usullar yordamida olib borilishi, mos ravishda pedagogik va axborot kommunikatsiya 

texnologiyalarini qо‘llagan holda olib borilishi maqsadga muvofiq. 

Mustaqil ta’lim 

mailto:%20alisheroltiboyevich@gmail.com


       Mustaqil o’zlashtiriladigan mavzular bo’yicha talabalar tomonidan taqdimotlar, guruh bilan 

ishlanmalar, referatlar tayyorlanadi 

 

№ 

 

Fan mavzulari 

Ma’ruza 

soatlar 

hajmi 

Amaliy 

mashg’ul 

ot soatlar 

hajmi 

Mustaqil 

ta’lim 

soatlari 

1 
Kirish, Texnologik parametrlarni o’lchash usullari va asboblari    

2 Temperaturani o’lchash usullari va asboblari    

3 Bosimni o’lchash usullari va asboblari    

4 Miqdor va sarfni o’lchash usullari va asbobla    

5 Sathni o‘lchash o’lchash usullari va asboblari    

6 Moddalarning tarkibini va fizik xossalarini nazorat qilish    

7 Texnologik jarayonlarni nazorat qilish va avtomatlash-tirish 

haqida tushuncha 
   

8 ART tuzilishi, undagi ob’yektlarni tahlil qilish    

9 Rostlagichlarni tahlil qilish    

10 Ishlab-chiqarish jarayonlarini avtomatlashtirish tizimini loyihalash    

11 Kimyo va oziq-ovqat sanoati texnologik jarayonlarni 

avtomatlashtirishga misollar 
   

12 Zamonaviy boshqarish tizimlari    

Jami  24 48 108 
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